泉师委组工〔2016〕20号
转发福建省委组织部关于在元旦春节期间开展“五学”活动深入推进“两学一做”
学习教育的通知

各二级学院党委（党总支）：

现将《中共福建省委组织部关于在元旦春节期间开展“五学”活动深入推进“两学一做”学习教育的通知》（闽委组明电〔2016〕60号，以下简称《通知》）转发给你们，请结合实际认真贯彻落实。
各二级学院党委（党总支）要高度重视，切实加强组织和指导。要根据《通知》精神，把“五学”活动作为学习教育的重要工作来抓，精心谋划部署，确保活动落到实处取得实效。要及时总结凝练开展“五学”活动的好经验好做法，广泛宣传推广，营造良好氛围。
各二级学院党委（党总支）要汇总基层党支部开展“五学”活动情况，并于2017年2月28日前将情况报告电子版发送至组织部邮箱zuzhib@qztc.edu.cn。

附件：中共福建省委组织部关于在元旦春节期间开展“五学”活动深入推进“两学一做”学习教育的通知
中共泉州师范学院委员会组织部
2016年12月30日
 抄送：各党支部，校领导。
泉州师范学院党委组织部                2016年12月30日印发
PAGE
2